

برنامه بازی ها

لیگ برتر انگلیس

یکشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۱
۱۷:۳۰ چلسی ... کریستال پالاس
۱۷:۳۰ نیوکاسل ... فولام
۲۰:۰۰ تاتنهام ... آرسنال
سری A ایتالیا
یکشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۱
۱۵:۰۰ ساسولو ... لاتزیو
۱۷:۳۰ تورینو ... اسپتسیا
۱۷:۳۰ اودینزه ... بولونیا
۲۰:۳۰ آتالانتا ... سالرنیتانا
۲۳:۱۵ رم ... فیورنتینا
لیگ اسیانیا
یکشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۱
۱۶:۳۰ ختافه ... جیرونا
۱۸:۴۵ آمریکا ... اتلتیکومادرید



یورگن کلوپ

دیگر خریدی نخواهیم داشت!

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول در مصاحبه ای اعلام کرد که این باشگاه در ژانویه خرید دیگری انجام نخواهد داد. او اعلام کرد که در نظر دارد از بازیکنان لیست فعلی لیورپول استفاده کند و باید به وضعیت فعلی در باشگاه احترام بگذارد. قرمزها کودی کاکپو را در پنجره نقل و انتقالات ژانویه به خدمت گرفتند اما در حال حاضر در رده هفتم قرار دارند.



بنجامین پوارد

بارسا را به رئال ترجیح می دهد

طبق گزارش بیلد، بارسا لونا گزینه اصلی جذب بنجامین پوارد از بایرن مونیخ است. مدافع فرانسوی پیشنهادی از رقیب سرسخت بارسا، رئال مادرید دریافت کرده است، اما این بازیکن ترجیح می دهد به نوکمپ برود. از آنجایی که قرارداد پوارد در آلمان در سال ۲۰۲۴ به پایان می رسد، این بازیکن ۲۶ ساله ممکن است در تابستان آینده با قیمتی ناچیز برای غول کاتالان در دسترس باشد.



لیونل مسی

هیچ پیشنهاد عربی وجود ندارد

گیم بالاگه، کارشناس فوتبال اسپانیا، می گوید الهلال با لیونل مسی، مهاجم پاری سن ژرمن تماسی نداشته و او نیز به عربستان سعودی فکر نمی کند. گزارش های اخیر نشان می دهد که به بازیکن ۳۵ ساله آرژانتینی ۲۴۵ میلیون پوند برای انتقال به خاورمیانه پیشنهاد شده است. قرارداد مسی در تابستان به پایان می رسد، اما به گفته بالاگه، او به تمدید قرارداد برای ماندن در پی اس جی نزدیک است.

گرداسلم استرالیا ۲۰۲۳ کلید می خورد

آغاز ماراتن هیجان انگیز تنیس جهان

امیررضا همایون

خبرنگار

فصل جدید رقابت های تنیس در سال ۲۰۲۳ با بمداد دوشنبه ۲۶ دی ماه سال جاری به میزبانی ملبورن برگزار خواهد شد. رقابت هایی که اولین از چهار گرداسلم معتبر فصل است و با توجه به نبود آلتکاراس که به علت مصدومیت در این مسابقات حاضر نیست، فرد قهرمان می تواند به رتبه اول جدول رده بندی انجمن برترین تنیس بازان جهان معروف به ATP برسد. اولین گرداسلم فصل اما نکات جذاب دیگری هم دارد.

بدون راجر و سرنا

مهم ترین غایبان اولین گرداسلم فصل راجر فدرر در بخش مردان و سرنا ویلیامز در بخش زنان هستند. دو اسطوره ای که در پایان فصل گذشته تنیس از دنیای راکت خداحافظی کردند و بدین ترتیب جهان تنیس پس از سال ها شاهد حضور آنها در گرداسلم استرالیا نخواهد بود. شاید مهم ترین فردی که به علت عدم حضور سرنا در این رقابت ها از حضور در استرالیا انصراف داده است، ونوس ویلیامز خواهر او بوده که تا سال گذشته به همراه سرنا در رقابت های دوپل (دونفره) رقابت های مختلف تنیس جهان شرکت می کرد اما با خداحافظی خواهرش از تنیس ترجیح داد که در این رقابت ها شرکت نکند. حالا باید دید او طی چند ماه آینده به طور رسمی به مانند خواهرش از دنیای تنیس خداحافظی می کند یا اینکه در ادامه فصل با همراهی یک بازیکن دیگر در رقابت های دونفره شرکت می کند.

راجر فدرر معروف به استاد سوئیس

هم فصل گذشته و در رقابت های لیورکاپ ۲۰۲۲ که همراه امسال به میزبانی شهر لندن پایتخت انگلستان برگزار شد از دنیای راکت خداحافظی کرد تا پس از ۲۴ سال حضور مداوم در استرالیا امسال در آن حضور نداشته باشد. فدرر از سال ۱۹۹۸ به طور رسمی در تورنمنت های مختلف دنیای تنیس شرکت کرده است.

تغییر صدر نشین

یکی از مهم ترین اتفاقات دنیای تنیس در سال ۲۰۲۲ ظهور کارلوس آلکاراس و قهرمانی تنیسور جوان اسپانیایی در رقابت های آزاد آمریکا بود. قهرمانی ای که او را به صدر جدول انجمن برترین تنیس بازان جهان رساند. به همین علت بسیاری از هواداران تنیس امیدوار بودند تا او را در استرالیا هم ببینند اتفاقی که به علت مصدومیت رخ نداد و این بازیکن هفته گذشته با انتشار پستی در فضای مجازی به صورت رسمی اعلام کرد اولین گرداسلم فصل را از دست خواهد داد. عدم حضور او در این مسابقات به معنای از دست دادن صدر جدول رنکینگ خواهد بود. این موضوع رقابت برای کسب عنوان قهرمانی بین مدعیانی همچون نوآک جوکوویچ، رافائل نادال، اندی ماری، ندیل مدوف و سایر مدعیان را داغ تر از گذشته خواهد کرد. زیرا تنیسوری که این رقابت ها را با قهرمانی به پایان برساند به رتبه اول جدول رده بندی برترین تنیس بازان جهان خواهد رسید.

بازگشت جوکو به استرالیا

یکی از اتفاقات عجیب دوره گذشته مسابقات استرالیا عدم حضور نوآک جوکوویچ در این تورنمنت بود. مرد شماره یک اسبق جهان که در آن زمان در

اوج آمادگی خودش قرار داشت به علت خودداری از تزریق واکسن کرونا پس از جنجال های بسیار از استرالیا اخراج شد و به همین علت بسیاری از مسابقات فصل گذشته را هم از دست داد. اما نوله در این فصل در رقابت ها حضور خواهد داشت و به گفته کارشناسان او به همراه ایگا شویاتنک و کارولین گارسیا شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی اولین گرداسلم فصل در بخش مردان و زنان هستند.

بازگشت الکساندر

یکی از اتفاقات جالب این مسابقات بازگشت الکساندر زورف آلمانی و قهرمان رقابت های انفرادی بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو به میادین پس از درمان مصدومیتش است. مصدومیتی که در مرحله نیمه نهایی مسابقات رولان گاروس گریبانگیرش شده بود. زورف که در رقابت های تور ۲۵۰ امتیازی آدلاید آغاز خوبی نداشت امیدوار است در اولین گرداسلم فصل نمایش خوبی ارائه دهد. آیا او پس از ۷ ماه دوری از میادین موفق می شود به مراحل پایانی گرداسلم استرالیا برسد؟

جذاب ترین مصاف های دور اول

پنجشنبه هفته گذشته به وقت ایران قرعه کشی رقابت های آزاد استرالیا برگزار شد. بر این اساس مصاف اندی ماری اسکاتلندی دارنده دو مدال طلای بازی های المپیک تابستانی و آندری رولف روس یکی از جذاب ترین مسابقات است. این مصاف از آن جهت برای علاقه مندان به تنیس اهمیت دارد که این دو تنیسور طی چند سال اخیر عملکرد خوبی نداشته اند و حالا همه در انتظار این هستند برنده این رقابت مشخص شود.

یکی دیگر از رقابت های جذاب دور نخست هم مصاف دومنیک تیم نریشی با متئو برتینی ایتالیایی است که در سال های اخیر رقابت بسیار نزدیکی با یکدیگر داشته اند.

نادال: احساس آسیب پذیری می کنم

رافائل نادال مدافع عنوان قهرمانی گرداسلم استرالیا درباره حضورش در این تورنمنت گفت: «من در برابر تنیس آزاد استرالیا احساس آسیب پذیری می کنم. بدون هیچ شک. در ابتدای سال پیش از حد معمول یاختم، این نشان دهنده آسیب پذیری و ضعف من است. شما فقط باید شرایط را ببینید. من آن قدر متواضع هستم که این شرایط را ببینم و با آنچه امروز دارم، کار کنم. باید دوباره سرعتم را بالا ببرم و با پیروزی، دوباره به خودم اعتماد کنم.» او ادامه داد: «البته می توانید در مورد تمام اتفاقاتی که سال گذشته برای من افتاد صحبت کنید اما شما فقط باید با آن زندگی کنید و برای پیروزی بجنگید. اتفاقاً در دو مسابقه اول سال چندان هم بد بازی نکردم. من مقابل دو حریف قدرتمند شکست خوردم اما در هر دو مسابقه فرصت های خوبی برای پیروزی داشتم. الان سه هفته است که اینچا هستم و هر روز با بهترین بازیکنان تمرین می کنم و

خود را با شرایط وفق می دهم. از روی تجربه می توانم یک چیز را به شما بگویم. در روز دوشنبه، ممکن است به جک درپیر ببازم اما این پایان دنیا نخواهد بود. البته لحظه سختی خواهد بود اما من آن را می پذیرم.»



پیش بازی

دربی شمال لندن

تاتنهام جشن آرسنال را خراب می کند؟

دربی شمال لندن گل بازی های امشب لیگ برتر است و تاتنهام از آرسنال پذیرایی می کند. توپچی ها نهم مهر ۳ بر یک تاتنهام را شکست دادند اما بازی امشب برای اسپرز خانگی است. آنتونیو کوئته داغدار مرگ جان لوکا ویالی بود و وظایف مربیگری را به کریستین اسلینی سپرد و شاهد بود تیمش در بازی جام حذفی مقابل تیم دسته سوم پورتسموث برد سخت تری نسبت به کریستال پالاس به دست آورد. سه روز بعد از چهار گل بی پاسخ در خانه پالاس، به تک گل هری کین برای صعود به دور چهارم جام حذفی نیاز پیدا کرد. اگرچه پایان دادن به ۱۵ سال بی جامی در تفکرات کوئته جا دارد اما مبارزه اصلی مربی ایتالیایی برای صعود دوباره به لیگ قهرمانان است. تا قبل از بازی های این هفته تاتنهام با ۳۳ امتیاز از ۵۴ امتیاز ممکن در

رده پنجم قرار داشت، دو تا کمتر از منچستر یونایتد که یک بازی عقب مانده دارد. پیروزی مقابل پالاس بهترین برد چند ماه اخیر اسپرز است و این تیم در سه تا از چهار بازی خانگی آخرش شکست خورده و در هر کدام حداقل دو بار دروازه اش باز شده است. برد سلهرست پارک همچنین نخستین کلین شیت سفیدها بعد از هفت بازی بود. تاتنهام از نوامبر ۲۰۱۷ در گلرزی به آرسنال در لیگ موفق بوده اما قرمزها هم لرزان به قلمرو حریف نمی آیند. ادی انکتیه همچنان در غیاب گابریل ژسوس می درخشد و با دبل مقابل آکسفورد یونایتد در دور سوم جام حذفی آمار گلزنی خود را به چهار گل در چهار مسابقه رساند بعد از آنکه محمد الننی گل اول را به تیم دسته سوم زد. آرسنال البته برای رسیدن به جمع ۱۶ تیم پایانی

باید از سد منچستر سیتی بگذرد. شش روز قبل از مسابقه با آکسفورد، آرسنال برابر تیم رده سوم نیوکاسل بدون گل متوقف شد تا فاصله اش با منچستر سیتی به پنج امتیاز اختلاف کاهش یابد. صدرنشین لیگ برتر قبل از پایان ژانویه با منچستر یونایتد در لیگ و سیتی در جام حذفی رویه رو می شود ضمن اینکه مشغله های تیم در بیرون زمین می تواند در شانس قهرمانی شان تأثیر زیادی داشته باشد؛ میخائیلو مودریک، بال ساختار دوتنسک هدف اصلی آرسنال در ژانویه است.

آرسنال در ۱۱ بازی آخرش در لیگ نباخته و در پنج تا از شش بازی آخر خارج از خانه برنده بوده ضمن اینکه با دریافت تنها شش گل بیرون از خانه بهترین آمار لیگ را در کنار من سیتی و نیوکاسل دارد. توماس پارتی، ژسوس و گرانیت ژاکا در

برد سزاراونه اوایل مهر برابر تاتنهام گل زدند اما اسپرز هر سه بازی اش در ورزشگاه جدید تاتنهام را برده و هیچ چیز را بیشتر از خراب کردن حضور آرسنال در کورس قهرمانی دوست ندارد.

اخبار تیمی

بهترین خبر برای هواداران تاتنهام بازگشت دژان کولوسفسکی به تمرینات است و اگر این سوئدی قرض گرفته شده از یوونتوس آماده باشد، قطعاً به براین گیل ترجیح داده می شود. حضور رودریگو بنتانکور اما مهم است و دربی برای ریچارلیسون و لوکاس مورا کمی زود به نظر می رسد اما ایو بیسوما که به بازی حذفی نرسید، شرایط مسابقه را پیدا کرده و می تواند در کنار پیر امیل هوپیرگ خط میانی را به دست بگیرد اگر بنتانکور نرسد. هری کین که با ۱۴

ترکیب احتمالی

تاتنهام: لوریس؛ رومرو، دایر، لنگله؛ دوهتری، بیسوما، هوپیرگ، پریشیچ؛ کولوسفسکی، کین، سون
آرسنال: رمزدیل؛ وایت، سالیبا، گابریل، زینچنکو؛ ژاکا، پارتی؛ ساکا، اودگارد، مارتینلی؛ انکتیه



20:00

تاتنهام - آرسنال